

Рознарядка на видачу миючих засобів дошкільним закладам освіти
Металургійної районної у місті ради 2018 р.

1812.31-6211.1=40400

Заклад	Пральний порошок автомат 1/800гр. 40,00 грн.		Підпис	П.І.Б.
	К-во	Сума	Тол. Буряк	О.В. Метелица
ККДНЗ № 13	47	1880,00	✓	Петрик Катерина
ККДНЗ № 15	47	1880,00	✓	Маслюкова О.І.
ККДНЗ № 44	47	1880,00	✓	Дорошенко Л.В.
ККДНЗ № 51	47	1880,00	✓	Мирко Н.Ю.
ККДНЗ № 79	47	1880,00	✓	Степанів С.В.
ККДНЗ № 82	47	1880,00	✓	Кузнецова Г.О.
ККДНЗ № 94	47	1880,00	✓	Курочка Т.В.
ККДНЗ № 102	47	1880,00	✓	Муравська В.Н.
ККДНЗ № 120	47	1880,00	✓	Суботко
ККДНЗ № 123	47	1880,00	✓	Булмакина Е.К.
ККДНЗ № 129	47	1880,00	✓	Ромашко С.В.
ККДНЗ № 136	47	1880,00	✓	Курченко Т.Б.
ККДНЗ № 147	47	1880,00	✓	Халімовська
ККДНЗ № 148	47	1880,00	✓	Гайдама
ККДНЗ № 180	57	2280,00	✓	Кравцова Л.В.
ККДНЗ № 186	47	1880,00	✓	Франків С.В.
КДНЗ № 189	47	1880,00	✓	Доцько Н.Н.
КДНЗ № 225	47	1880,00	✓	Василиш В.В.
ККДНЗ № 231	50	2000,00	✓	Гуменська Н.О.
ККДНЗ № 241	57	2280,00	✓	Мішок С.В.
КДНЗ № 246	47	1880,00	✓	Томарук В.В.
Всього	1010	40400,00		

№ 50 В/г 15.03.2018р 59-

в разрезе 60-

АКЛАДНА № 2 "10" 05 20 18р.

Випущено: *Металургійний РВО*
 Зберігано:
 Серія: *фед*
 Від « » 20 18р.

Місти Металургійної

Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
<i>Білезма</i>	<i>1050</i>	<i>2000</i>	<i>8,00</i>	<i>16000,00</i>
<i>1010 1812,31</i>	<i>6211,1</i>	<i>8880,00</i>		
<i>1090 1812,31</i>	<i>6211,1</i>	<i>560,00</i>		
<i>1020 1812,31</i>	<i>6211,1</i>	<i>6560,00</i>		

П. І. Б.
Вікторчук М.Б
К. Котляк
Дорошенко,
Гослокомь
Берік
Куценкова Т.О.
Метелюк А.
Тележенко
Чубар
Бумажина С.К.
Влашук
Качун Т.С.
Паставенко
Свєдченко
Малярев
Москоленко

10 ТРА 2018
 Відповідаюча особа:



Всього без ПДВ *16000,00*
 Загальна сума с ПДВ *176000,00*

Всього відпущено *дві тисячі* грн.
 суму *шістнадцять тисяч* грн.

Гол.бухгалтер *Май*
 Одержав

КДНЗ № 180	50	400,00	400,00	<i>102</i>	<i>Дашенко Н.Н.</i>
КДНЗ № 189	50	400,00	400,00	<i>102</i>	<i>Василиш</i>
КДНЗ № 225	50	400,00	400,00	<i>102</i>	<i>Сивинський Т.О.</i>
КДНЗ № 231	70	560,00	560,00	<i>102</i>	<i>Кузьменко</i>
КДНЗ № 241	70	560,00	560,00	<i>102</i>	<i>Томгарук</i>
КДНЗ № 246	50	400,00	400,00	<i>102</i>	
Всього	1110	8880,00	8880,00	<i>102</i>	

Видав спеціаліст ЦБВО

С.М. Тихтило

99

Задаткова накладна № СХ000004388 від 10.05 2018 р.

Зачальник: Лілія Вячеславівна

Р/р 26004053506443, Банк КР Філія ПАТ КБ "ПриватБанк" м. Кривий Ріг МФО 305750
Юр. адреса: 50065, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, Металургійний р-н, вул. Віталія Матусевича, буд № 27, кв.68 тел.: 0974348678
ІПН 2617114941
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

[Handwritten signature]

Місце: **Відділ освіти виконкому Металургійної районної у місті ради**
Адреса: 50006, місто Кривий Ріг, вулиця Соборності, буд №20

Пр: Основний договір № 110 від 04.05.2018р

ХКЗ № 94

Код закладки: 50006, місто Кривий Ріг, вулиця Соборності, буд. №20

№	Код	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	ЦБ000026158	Пральна машина INDESIT IWSC 51051	1 шт.	5950,00	5950,00
2	ЦБ000060914	Пилосос Енергомаш ПП 72016	1 шт.	2500,00	2500,00
3	ЦБ000053280	Праска TEFAL FV 1526	1 шт.	1100,00	1100,00
4	ЦБ000060758	Шланг поливальний 3/4 РесурсPRO 20м	1 бухт.	400,00	400,00
5	ЦБ000058850	Замок навісний AVERS PD-01-50	1 шт.	50,00	50,00

113
113
113

Разом:

10 000,00
Без ПДВ

Всього найменувань 5, на суму 10000,00 грн.
Тисяч гривень 00 копійок

Ід постачальника*

[Handwritten signature] (Б.н.)

Отримав(ла)



[Handwritten signature]

Відповідальний за здійснення господарської операції і
завильність її оформлення

За довіреністю № _____ від _____



[Handwritten signature]

$9312 - 6211,12 = 9550^{\sim}$
 $1113 - 1312 = 9550^{\sim}$
 $5411,1 - 5111 = 9550^{\sim}$
 $8014 - 1412 = 4775^{\sim}$
 $1812,21 - 6211,12 = 450^{\sim}$

 10000^{\sim}

Товариство з обмеженою відповідальністю "НВП ЕКОН"
 вул. Героїв АТО, буд. 124, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл. 50103
 Р/р 26004000011188 у АТ "УКРЕКСІМБАНК", м. Київ
 МФО : 322313
 код за ЄДРПОУ 21887042, ІПН 218870404820

75-235-92

диз металургійного рингу

а вул. Героїв АТО, буд. 124, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл. 50103



Відділ освіти виконкому Металургійної районної у місті ради

код за ЄДРПОУ 02142313, ІПН 021423104840 тел.: (0564)90-76-33

Відділ освіти виконкому Металургійної районної у місті ради

код за ЄДРПОУ 02142313, ІПН 021423104840 тел.: (0564)90-76-33

Контракт (договір) № П/20/09 від 24.09 2018 р.
 № 292 від 25.09.2018

W 330

Товар	Код УКТЗЕД	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
Лічильник холодної води ду 40	товар	3	штук	3444.0000	10332.00
Лічильник холодної води ду 32	товар	9	штук	2081.0000	18729.00
Лічильник холодної води ду 25	товар	3	штук	1951.2500	5853.75
Лічильник холодної води ду 20	товар	7	штук	1102.5000	7717.50
Лічильник холодної води ду 15	товар	1	штук	1027.5000	1027.50
Разом:					43659.75
Сума ПДВ:					8731.95
Усього з ПДВ:					52391.70

5
3
сячі триста дев'яносто одна грн 70 коп.
тисяч сімсот тридцять одна грн 95 коп.



иснення господарської операції і
ення

2210

1312 - 6211.1 = 52391,70
1113 - 1312 = 52391,70
5411.1 - 5111 = 52391,70
2014 - 1412 = 26195,85

ЗГІДНО З
ОРИГІНАЛОМ

Гол. бух. *[Signature]* *[Signature]*



№ п/п	Назва лікарського засобу	Од- виміру	Кількість	Ціні за одиницю	Всього на суму
1	Адреналін, д/ін 0,1% мг/мл 1 мл. №10	амп.	3	6,00	18,00
2	Преднізолон д/ін 1% 30 мг/мл 1 мл № 3	амп.	3	13,75	41,25
3	Супрастин 0,25 1 уп/10 таб.	уп.	2	40,85	81,70
4	Еуфлін, д/ін 2%- 5мл. №10	амп.	3	2,95	8,85
5	Корглікон р-н д/ін 0,6 мг/мл 1 г/мл №10	амп.	2	2,55	5,10
6	Сальфугамол аер. 100 мкг/доза 200 доз без фреона	фл.	1	64,97	64,97
7	Магнія сульфат р-н д/ін 250 мг/мл 10 мл № 10	амп.	2	2,25	4,50
8	Регідрон пор. 18,9 г пакет № 20	шт.	5	15,75	78,75
9	Парацетомол табл 0,2 г № 10	уп.	1	5,90	5,90
10	Активоване вугілля табл 250мг №10	уп.	2	2,00	4,00
11	Гемостатична губка з Амбеном сух.реч 0,8	туб.	2	172,00	344,00
12	Бинт стерильний 5x10	шт.	4	5,50	22,00
13	Розчин брильянтового зеленого спирт 1% 1 фл/20мл	фл.	1	4,60	4,60
14	Розчин йоду спиртовий 5% 1 шт/0,05 кг	фл.	1	9,20	9,20
15	Вага стерильна мед 1 шт/0,05 кг	шт.	2	10,50	21,00
16	Розчин аміаку 10% 1 фл / 40мл	фл.	1	3,20	3,20
17	Етиловий спирт мед 96% 1 фл / 100 мл	фл.	1	37,90	37,90
18	Зонд для промивання шлунку № 18	шт.	1	16,30	16,30
19	Одноразові шприці 2,0	шт.	10	1,50	15,00
20	Одноразові шприці 5,0	шт.	10	1,90	19,00
21	Одноразові шприці 10,0	шт.	10	2,25	22,50
22	Гумоі рукавички	пар	10	2,15	21,50
23	Шпатель одноразові 1 уп / 100 шт	шт.	21	0,85	17,85
24	Термометр медичний (цифровий електронний)	шт.	2	95,00	190,00
25	Фонендоскоп	шт.	1	105,00	105,00
26	Лейкопластир	шт.	2	13,25	26,50
27	Термометр механічний + дитячий манжет	шт.	1	435,00	435,00
28	Джгут гумовий	шт.	1	39,00	39,00
29	Марлеві пов'язки	шт.	9	10,15	91,35
	Всього		114	1122,22	1753,92
	Видав спеціаліст ЦБСО	Тихтило С.М.			
	Одержав:				

U

авторська
доля

Тар. Сух.

ЗГІДНО З
ОРИГІНАЛОМ



О. В. Немешко

27